
熊野白浜リゾート空港地域振興委員会（事務局：和歌山県港湾空港振興課）

2025年4月25日(金)～

2026年3月31日(火)

熊野白浜リゾート空港 ⇄ 紀伊田辺駅

熊野白浜リゾート空港
紀伊田辺駅ゆき

紀伊田辺駅
熊野白浜リゾート空港ゆき

※『熊野白浜リゾート空港』からの乗車のみ。途中のバス停からの乗車はできません。

※１ 時刻表内の「- - -」には停車しません。
※２ 第4便の▲アドベンチャーワールドは、休園日は停車しません。
※３ 第3便・第5便の♦とれとれ市場前は、GW、お盆、年末年始は停車しません。
※４ 子ども（小学生）は、半額運賃となります。
※５ 支払方法は、現金、QRコード決済、JAL MaaSのみとなります。
※６ 通常の路線バス運賃とは異なります。

※『紀伊田辺駅～三段壁』間は乗車のみ。途中のバス停での降車はできません。

お問い合わせ：
明光バス株式会社
☎ 0739-42-3378

8月1日～8月31日ダイヤ

※★飛行機の到着が遅延した場合は、バスの出発時間も遅らせて出発
します。（到着から約20分後）

連絡する
航空便✈

8:50着
（JAL213）

13:00着
（JAL215）

17:40着
（JAL219） 運賃

（大人料金）
バス停 第2便 第4便 第6便

熊野白浜
リゾート空港 9:10 13:20 18:00

アドベンチャーワールド 9:20 13:30 - - - 500円
三段壁 - - - 13:43 18:06

700円

千畳口 - - - 13:44 18:07
新湯崎 (シーモア周辺) - - - 13:46 18:09

まぶ湯 - - - 13:48 18:11
白良浜 - - - 13:50 18:13

白浜バスセンター - - - 13:52 18:15
桟橋 - - - 13:55 18:18
古賀浦 - - - 13:57 18:20

とれとれ市場前 9:26 14:00 18:23
白浜駅 9:31 14:05 18:28
鳶野 【とびの】

(上富田町 朝来駅周辺) 9:41 14:15 18:38 800円

紀伊新庄駅 9:51 14:25 18:48
1,000円田辺市役所前 9:55 14:29 18:52

紀伊田辺駅 9:57 14:31 18:54

バス停 第1便 第3便 第5便 運賃
（大人料金）

紀伊田辺駅 7:20 11:30 16:10
1,000円田辺市役所前 7:22 11:32 16:12

紀伊新庄駅 7:27 11:37 16:17
鳶野 【とびの】

(上富田町 朝来駅周辺) 7:37 11:47 16:27 800円

白浜駅 7:47 11:57 16:37

700円

とれとれ市場前 7:52 12:02 16:42
古賀浦 7:55 12:05 16:45
桟橋 7:57 12:07 16:47

白浜バスセンター 8:00 12:10 16:50
白良浜 8:02 12:12 16:52
まぶ湯 8:04 12:14 16:54

新湯崎 (シーモア周辺) 8:06 12:16 16:56
千畳口 8:08 12:18 16:58
三段壁 8:09 12:19 16:59

熊野白浜
リゾート空港 8:19 12:29 17:09

連絡する
航空便✈

9:30発
（JAL212）

13:40発
（JAL214）

18:20発
（JAL218)

※和歌山県に在住の方は、空港行きの便（1便、3便、5便）が無料となります。
住所地を確認できる本人確認書類等を降車時にご提示ください。

（空港連絡バス）
【和歌山県HP】

（JAL MaaS予約）

♦

▲

♦

★ ★★


